
UCHWAŁA NR XV/79/2025 
RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Bedlno za 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1540, z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39 ) Rada Gminy Bedlno uchwala co 
następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Bedlno za 2024 rok; 

2) sprawozdaniem finansowym Gminy Bedlno za 2024 r.; 

3) uchwałą Nr V/87/2025 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 21 maja 
2025 roku w sprawie opinii o sprawozdaniu Wójta Gminy Bedlno z wykonania budżetu za 2024 rok; 

4) informacją o stanie mienia Gminy Bedlno; 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bedlno zaopiniowanym pozytywnie przez Regionalną Izbę 
Obrachunkową w Łodzi - udziela się absolutorium dla Wójta Gminy Bedlno za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ratajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28F46CF5-BCA7-42FE-BBD2-303FCCCD710D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/79/2025 RADY GMINY BEDLNO z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


		2025-07-01T11:07:19+0200




